de cuenta, con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2022-D-09002-19-0660-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que la Alcaldía Azcapotzalco, Ciudad de México, aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 25,923,660.11 pesos (veinticinco millones 
novecientos veintitrés mil seiscientos sesenta pesos 11/100 M.N.), por concepto de falta de 
documentación soporte de los gastos del contrato DGAF/DCCM/ADC/268/2022; así como 
transferencias bancarias y  estados de cuenta que acrediten los pagos realizados de los 
contratos números DGAF/DCCM/AD/160/2022, DGAF/DCCM/ADC/245/2022 y

[...]

1,371,481.94 pesos respectivamente, con lo cual se solventa parcialmente lo observado. 

2022-D-09002-19-0660-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que la Alcaldía Azcapotzalco, Ciudad de México, aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 5,776,549.54 pesos (cinco millones setecientos 
setenta y seis mil quinientos cuarenta y nueve pesos 54/100 M.N.), por concepto de falta de 
transferencias bancarias y estados de cuenta que acrediten los pagos realizados de los 
contratos números AA/DGODUYS/AD/036/2022 y AA/DGODUYS/AD/042/2022. 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 31,700,209.65 pesos pendientes por aclarar.